



[Case] Et innovativt og informativt miljø



Fra din professionelle AV-leverandør.

Levende kommunikation og innovative løsninger.



I Stakladen oplyses de mange studerende om bl.a. kantinens menuer.

Et vekslende miljø, der stiller høje krav

Aarhus Universitet er i 2012 Danmarks næststørste undervisningsinstitution. Med et erklæret mål om at skabe et sammenhængende og fremtidssikret universitet, der kan måle sig med de bedste i verden, er behovet for samarbejde, nem administration og håndterbar kommunikation enormt. Det er en stor opgave, der skal løftes af mange individer, og AVCs løsninger hjælper til at løfte i fællesskab.

Udvikling og behov

Det 84-årige universitet har selv sagt gennemgået en stor udvikling siden 1928, hvor det første kapitel blev skrevet med 64 studerende. I dag har Aarhus Universitet 43.600 studerende og 11.382 ansatte fordelt på 26 institutter. Med ambitioner om at kunne måle sig med de bedste universiteter i verden, har Aarhus Universitet i 2011 påbegyndt innovative, organisatoriske forandringer, som i dette afvekslende miljø, skaber nogle nye behov, der stiller høje krav til kommunikationskanalerne i hverdagen.

Kommunikation på tværs

Aarhus Universitet indgik samarbejdet med AVC med et udtrykt ønske om at bevare integriteten i en tid med stor udvikling og innovation - at skabe et papirløst, informativt og serviceminded miljø på tværs af institutter og fag og samtidig bibeholde respekten for det æstetiske i de bemærkelsesværdige bygninger.

AVCs projektteam præsenterede AVCs Infosystem® - en fleksibel og professionel løsning med mange muligheder og en meget brugervenlig betjenings-

flade, som er specialdesignet til Aarhus Universitet under nøje iagttagelse af institutionens branding. Kombineret med møderumsskærme og storskærme danner Infosystemet i dag rammerne om det kommunikative og serviceminded miljø, som kommer gæster og studerende i møde under deres færden på universitetet. Den informationsmæssige orientering og navigeringen mellem lokalene er gjort synlig via skærmene, der er strategisk placeret på hele universitetet og gør hverdagen mere overskuelig for de mange brugere. I forbindelse med opdatering af informationer er systemet let tilgængeligt



for de ansatte, da det er internetbaseret og dermed kan tilgås fra enhver computer med internetadgang.

Flere løsninger

AVC er i fortløbende samarbejde med Aarhus Universitet om at indfri de mange nye behov, som udvikling og innovation medfører og har installeret flere løsninger hos bl.a. Studentehusfonden. Her kører AVCs Infosystem® på 6 storskærme fordelt på 2 lokationer, der informerer om alt fra gæster og dagens arrangementer til kantinens menu. Derudover er installeret 13 specialfremstillede møderumsskærme, som er indbygget i væggene for optimal tilpasning af rummenes æstetik. På disse skærme informeres om lokalernes status og information om de forskellige arrangementer, der måtte være booket. En anden løsning findes hos "Business & Social Sciences". Denne består ligeledes af AVCs Infosystem®, men her er oprettet 18 brugere på systemet, hvilket kun understreger hvor fleksibelt og professionelt AVCs Infosystem® er.

Her ses én af de 13 indbyggede møderumsskærme.